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Vår

virksomhet

Inventas er et av landets største aktører innen tjenestebasert produktutvikling. Fra 

våre 7 kontorer, jobber våre 160 spesialister innen teknologi og designfag. Vår 

ambisjon er å gjøre verden litt bedre, prosjekt for prosjekt.

Et av våre strategiske mål er Samfunnsengasjerte produktutviklere. Verden står 

overfor store utfordringer – vi skal gjøre noe med det. Med vårt engasjement skal vi 

klare å løfte krevende tema som bærekraft og etiske dilemma i produktutvikling –

internt og eksternt.

Vår sin visjon er

Let us improve life through

science and art. 

Hos oss har dette i stor grad handlet om hvilken forskjell vi ønsker å gjøre for våre 

kunder. Vi viser at vårt bidrag til verden er positivt.

CREOR AS er et datterselskap av Inventas som jobber med produksjonsformidling. 

Selskapets hovedfokus er å bistå kunder med å finne riktige produsenter for deres 

produkt. Creors ansatte har lang erfaring med å jobbe med produksjon og har 

forståelse for forskjellige produksjonsmetoder, supply chain og kvalitetssystemer. 
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Forankring

Inventas har forankret arbeidet med åpenhetsloven i selskapets styre og arbeidet er 

organisert sentralt i administrasjonen. Det siste året har vi også økt innsatsen på å 

løfte temaet i våre fagdisipliner, med dedikerte stillingsandeler som jobber med 

temaet bærekraft og videre valg av ansvarlige leverandører. Vi opptatt av helheten i 

bærekraft og at vi, kundene våre og det vi utvikler skal være positivt for folk, miljøet 

og forretningen. Valg av leverandører og samarbeidspartnere henger sammen med 

dette. Gjennom arbeidet vårt med produktutvikling og rådgiving har vi stor 

påvirkningskraft. 

Inventas Code of conduct for ansatte og leverandører er i tråd med FN-

konvensjonen. Den dekker grunnleggende menneskerettigheter, anstendige 

arbeidsforhold, bærekraft og miljø samt etiske standarder. 

Vi svarer på henvendelser fra offentligheten i tråd med §6 informasjonsplikten i 

åpenhetsloven. Eksterne henvendelser knyttet til åpenhetsloven kan 

sendes til: adm@inventas.no.



In terne forhold:

Inventas leverer konsulenttjenester, med 

ansatte som opererer under norske  

arbeidsstandarder der grunnleggende 

menneskerettigheter er sterkt beskytte t. Vi 

arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø  og å 

være en ansvarlig arbeidsgiver med fokus på 

mangfold, l ikestilling inkludering og gjensidig 

respekt. Vårt mål e r å bygge en trygg, 

utviklende og bærekraftig arbeidsplass der 

alle medarbeidere har l ike  re ttigheter og 

muligheter. Vi anser den interne risikoen som 

lav

Eksterne forhold:

Inventas bruker en digital løsn ing for 

aktsomhetsvurderinger og lagring av data 

skjer i  denne løsn ingen. Den digitale  

løsningen leveres av Amesto Footprint, et 

norsk selskap som lagrer all data i Norge og i 

henhold til GDPR reglene. 

For leverandører og forretningsforbindelser er 

de t foretatt en kartlegging og risikovurdering 

basert på land, bransje og innsatsfaktorer. Vi 

har brukt metoden utviklet av Amesto 

Footprint for å kartlegge og vurdere mulig 

risiko. 

Metoden bruker anerkjente kilder for hver av 

kategoriene, blant annet høyrisikolisten fra 

Direktoratet for Forvaltning og Økonomistyring 

(DFØ) og Global Rights Index, som utarbeidet 

av  International Trade Union Confederation

(ITUC). Det er i ti llegg brukt interne datakilder 

for å sikre at vi har en helhetlig forståelse av 

risikobi ldet.

Vi har fokusert på leverandører som brukes 

gjentakende og hvor vi har e t totalt 

innkjøpsvolum på over kr 100 000.

Vi har identifisert 98 leverandører hvor vi har 

gjennomført en detaljert risikovurdering. Dette 

representerer 90% av våre innkjøp i 2024. Etter 

en nærmere manuell vurdering ble antal l 

leverandører redusert til  49 stk. 

Gjennom desk reasearch Har vi undersøkt 

hvordan disse leverandørene forholder seg til 

ansvarl ighet. Her har vi først og fremst hentet 

data fra leverandørenes egne nettsider og 

egne redegjøre lser.

Risikoområder våre leverandører leverer 

innenfor er:

▪ Programmeringstjenester

▪ Servering og renhold

▪ Transport

▪ IKT-utstyr

▪ Komponenter, mekaniske og elektroniske

Konklusjon:

Vi har ikke avdekket faktiske negative 

konsekvenser for menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. 

Vi har avdekket mulig risiko for negative 

konsekvenser ved at det er uklart hvorvidt noen 

av leverandørene våre se lv har tyde lige 

re tningslinjer el ler stiller krav til 

underleverandører. I de ti lfe llene hvor vi  ikke 

har funnet god informasjon vil aktørene følges 

opp videre med direkte kontakt. 

Videre har vi noen engangsinnkjøp hvor 

åpenhet er begrenset. Disse  innkjøpene må 

minimeres

CREOR har en egen prosess for 

prekvalifisering og screening av leverandører. 

Den omfatter blant annet bakgrunnssjekk, 

undersøkelse  av økonomi, innhenting av 

sertifikater, selvevaluering, og hvis mulig on-

site audi t. Den omfatter også årlige revisjoner. 

Vårt hovedfokus i fremover vil være å påvirke 

våre kunder. Gjennom videre arbeid i  

fagdisipl inene vil vi ha fokus på å ta gode valg i 

tidlig fase . Vi  utvikler produkter på vegne av 

våre kunder. Og en li ten leverandør i vårt 

prototypearbeid kan bli en stor leverandør for 

våre kunder i produksjon. Å styrke relasjon 

med utvalgte  leverandører vil være en del av 

det arbeidet.

Vi vi l videre etablere et standard skjema som 

våre nye leverandører 

Vi vi l også unngå å bruke leverandører som 

ikke kan bekrefte  etiske retningsl injer der det 

er mulig 

Risiko

. 

Videre arbeid
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